TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 173/2017

PROTOCOLO SEI 0003990-30.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/03/2017

HORÁRIO: 14h00min (o candidato estar presente ao local de prova até às 13h45, portando

documento de identificação com foto).

LOCAIS: ESEJE - Rua da Glória, 393 - Auditório andar térreo - Centro Cívico

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1603135-9 DEBORAH DOMINSCHEK WAGNER 102720474

1603139-2 DOUGLAS ARTUR WAGNER JUNIOR 102720512

1603143-0 ALÍCIA LANZA DE BITENCOURT 127462372

1603146-9 FERNANDA MESINI BARROS DA SILVA  13.420.120-7

1603150-9 CLARA GABRIELLE ALVES DE SOUZA 14.016.340-6

1603157-8 FELIPE CRUZARA DOS SANTOS 140603627

1603185-8 ANA CAROLINA DOS SANTOS QUEIROZ 13.323.088-4

1603248-6 THIAGO RIVOLLI 131199082

1603251-5 RENATO PEREIRA DA SILVA NETO 139527070

1603254-3 JANAÍNA PRESTES DE SOUZA 140367192

1603264-1 RAFAELA CRISTINA CARVALHO DE PAULA 14057576-3

1603275-2 GUILHERME CHAVES DE ALMEIDA 14.640.633-5

1603277-5 ANA JULIA CONSTANTINO RIBEIRO 127268640

1603283-2 LETICIA MACHADO DE ASSIS 131096526

1603320-1 GABRIEL SILVA ALEIXO 14358065

1603364-5 LUCAS MAGANHOTTO DEZONET 101271250

1603376-3 ANDRÉ LUIS RODRIGUES DE MATOS 123795407

1603387-3 JULIA MANUELLA MENEGHETTI TEIXEIRA 110059680

1603472-2 ELIS DE ARAÚJO SILVA BRAGA 133354816

1603474-6 ANA CRISTINA FARIAS SILVA 143697835

1603488-3 JULIO LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 133539980

1603574-5 THALITA RAUANA MORAES FALLER 128624686

1603621-1 LETICIA BRAZ PASKO  11053308-0

1603622-4 TAYNARA DA CRUZ JEANINE 128298100

1603662-7 BRUNNO NAVAS DIAS 10.352.495-4

1603664-3 LEONARDO CORDEIRO SANTOS 107390928

1603933-9 HELOÍSA KWIATKOSKI DA SILVA 130897800

1604007-8 LETÍCIA MAURICIO DE FRANÇA 139460367

1604020-2 LEONARDO ALVES DE CARVALHO 109659770

1604561-9 LARISSA FERNANDES VALENÇA 11.045.694-8

1604602-6 GIOVANA ROBERTA DA COSTA 141001612

1604607-4 RENATA MAKSEMIV PERACETTA 129273038

1604610-0 RHALISSON HENRIQUE WISNESKI 135932051

1604624-6 VANESSA DE ANDRADE SANTOS 134075015

1604666-0 GUILHERME ZAJDOWICZ DE OLIVEIRA 13083070-6

1604703-0 GEOVANA LETICIA FALCONELLI BARBOSA 144128397

1604783-8 GUILHERME MATHEUS MOURA DE OLIVEIRA  135291684

1604842-8 GABRIEL REHBEIN 132333033

1604845-9 PABLO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 14.043.546-5

1604857-4 DIONALDO DE MOURA VENTURA JUNIOR 111113505

1604906-7 YASMIN SOARES DA SILVA 290935600

1604928-8 VITOR HUGO DE LARA MARTINS 146903045

1604929-0 GUILHERME SEZERBAN HUBIE 8.531.277-4

1604949-5 JOÃO VITOR CORRÊA BARBOZA 13.690.357-8

1605079-4 ERIC SIEBEN CHAGAS 12.947.716-4

1605089-1 EDUAN ALEXANDRE HORNIG SOUZA 138396304

1605235-3 KEMIY CRISTINA VILLE MORAIS 14267215-4

1605382-9 TIÁTIRA SEMIGUEN 131525338

1605498-0 LUANA CRISTINA PEREIRA SERRATI 13.837.465-3

1605526-9 GABRIEL DE SOUZA LIMA BRONNER 135737330

1605559-3 MILENA LAGE SANSAO 13,933,901-0

1605571-2 DANIELE DE FREITAS DO NASCIMENTO 134745045

1605596-6 PAULA DE JESUS CAMARGO 141814885

1605603-6 FRANCYELLE FERNANDA COSTA 136435256

1605604-3 GABRIEL VINICIUS SOUSA 138239829

1605697-7 JOAO FELIPE FALDÃO 12.592.966-4

1605719-9 GUILHERME PEREIRA BITENCOURT 141929321

1605818-5 LORENA DALLA MARTHA  127068526

1605863-9 LUARA TARTAIA COSTA DE SIQUEIRA 12.998.332-9

1605886-6 DANIEL NEGHERBON 13642661

1605888-4 EDUARDO DE OLIVEIRA SURKAMP 134747587

1605912-1 ANDRÉ FILIPE TORCATO DA SILVA 134/81341

1606019-0 MATHEUS MENDES DE OLIVEIRA 12.954.811-8

1606076-6 MUNIK EVA PÁDUA DA SILVA  137404834

1606084-8 ANA JULIA DE SOUSA CLEMENTE 96624743

1606085-3 MILLENA SILVEIRA COTTA 137810557

1606088-2 MARIA EDUARDA DE SOUSA CLEMENTE 96624662

1606140-0 ANDRESSA MARA DE ANDRADE RIGOTTI 129994240

1606149-2 JULIANA DE MATOS 99743778

1606185-4 THAYNÁ DA SILVA CORDEIRO 14.166.798-0

1606186-5 RAYLLON FIRMINO DOS SANTOS  131609159

1606190-6 LEONARDO NUNES VIEIRA 132127972

1606192-3 KAUAN FAGUNDES DA COSTA 134373374

1606246-8 CELINE DAS DORES TEIXEIRA 13.943.918-0

1606265-1 JORGE LUIZ BORGES CONCEIÇÃO  14.097.982-1